
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 мая 2019 года                                                                                       № 49-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О прекращении полномочий члена участковой комиссии 

избирательного участка №№2236 с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании свидетельства о смерти V-AK №534856, 

выданного 17.12.2018 Комитетом по делам ЗАГС Правительства  

Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная комиссия № 30 

ре ш и л а : 

1. Прекратить полномочия члена участковой комиссий избирательного 

участка №№2236 с правом решающего голоса Евдокимовой Надежды 

Николаевны в связи со смертью. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию №№2236. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк 
 


